232r Bénédictions et chants des processions de la Semaine sainte.

232r *In capite ieunii...*

236r *In dominica in ramis palmarum...*

242r *Feria quinta in cena domini...* **247r** ant. Venite venite venite filii audite... ; ant. Accedit ad eum... (mél. non reportée) ; **255r** H. O redemptor summe carmen... (AH 51, n° 77) ; **264v** ant. Calicem salutaris... (1754) ; ant. Cum his qui oderunt... (2008) ; ant. Ab hominibus iniquis... (1199) ; **265r** ant. Custodi me a laqueo... (2082) ; ant. Considerabam ad dexteram... (1891) ; 265v V/ Christus factus est pro nobis... usque ad mortem ; ant. Cenantibus autem... (1781).

267v *In paraseve...* **270v** Popule meus... ; **274r** Comm. Hoc corpus quod pro vobis tradetur... ; **275v** ant. Cum accepisset acetum... (1970).

277r *In sabbato sancto...* **277v-287r** Exultet...

298r Litanies. 307v *Cum communicare ceperit, dicat ad vesperas ant.* Pascha nostrum... ; 308r ad Magn. ant. Vespere autem sabbati que lucescit... (5371).

334r-384r Office des Défunts (*Ottosen, Responsories*, série 14 72 82 – 24 56 57 – 32 68 40, d'après ce manuscrit).

384r-387r *Generalis absolutio pro episcopo, pro sacerdote, pro layco et pro muliere.*

R/ Libera me domine de morte... V/ Tremens factus sum... V/ Dies illa dies... V/ Requiem eternam...

CGM-in 4°, t. 3 (1861), p. 127.- Leroquais, Pontifical, 1937, II, n° 19.